कार्यपालक अभियंता का कार्यालय, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, बिरौल, (दरभंगा)

Email-ee.rwd.Biraul@gmail.com

पत्रांक- 2533

/बिरौल,दिनांक- 24-12-2024

पेषक.

ई० बालेश्वर राम, कार्यपालक अभियंता।

सेवा में

. अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी, सह— सचिव, (ब्राडा)

विषय:— शीर्ष MMGSY-SC योजनान्तर्गत के तहत पथ के अनुरक्षण कार्य हेतु अधियाचना के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषय के संबंध में कहना है कि शीर्ष MMGSY-SC योजनान्तर्गत पथों में अन्रक्षण कार्य कराया गया है, कराये गये कार्य का भुगतान करना है।

अतः अनुरोध है कि शीर्ष MMGSY-SC योजनान्तर्गत कराये गये पथों में आवंटन विहित प्रपन्न के अनुसार उपलब्ध कराने की कृपा की जाय। ताकि संवेदक द्वारा कराये गये कार्य का भुगतान किया जा सके।

अनु०:— यथोक्त।

विश्वासभाजन,

(ई0 बालेश्वेर शिम) कार्यपालक अभियंता,

ग्रामीण कार्य्)विभाग् १ क्रीर्य प्रमंडल, बिरौल।

मुख्यमंत्री ग्राम सम्पर्क योजना (एस०सी०) के लिए अनुरक्षण मद् की राशि से संबंधित अधियाचना प्रपत्र

| 6 | 40 | | | | | | 4 1 | कार्य प्रमण्डल का नाम | डल का | नाम :- बिरौल | बेरौल | | | | | |
|----|--------------|---|----------------------------|----------------------------|--|-------------------------|--|--------------------------|------------------------|------------------|-------------------------|---------------------------|-------------------------|--------------------------|-----------------------|-----------------|
| 1 | L | | संवेदक का | कार्य पूर्ण | | पूर्व में उपल | पूर्व में उपलब्ध कराये गये राशि का व्यय विवरणी | राशिका व | भ्य विवरणी | | | | वर्तमान अधियावित राशि | त राशि | | |
| 9 | स <u>ं</u> 0 | पथ का नाम | | हान की वास्तविक तिथि | प्रथम वर्ष (लाख मे) | हितीय वर्ष (लाख में) | तृत्तीय वर्ष (लाख मे) | चतुर्थ वर्ष (लाख में) | पंचम वर्ष (लाख में) | कुल (लाख में) | प्रथम वर्ष (लाख में) | द्वितीय वर्ष (लाख में) | तृतीय वर्ष (लाख में) | चतुर्थ वर्ष (लाख में) | पंचम वर्ष (लाख मे) | अधियाचना कुल |
| | _ | 2 | ယ | 4 | S | 6 | 7 | & | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 17 |
| | | Mishra Tola To Babaji Pokhar | Amarnath jha 27-03-2023 | 27-03-2023 | , | 1 | | | | | 81,734.00 | B our Be | | t | | 81,734,00 |
| | - | Ganesh | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | | Chaudhari Chaudhari House To Dadokhar dham tola | Santosh Kumar Jha | 14-10-2022 | 67,283.00 | r | P | • | î | 67,283.00 | ī | 2,02,404.00 | | | Ü | 2,02,404.00 |
| w | | Sonbehat To Mushari | Bhim Yadav | 25-04-2022 | | , | | • | ' | | 98,045.00 | | | , | | 98,045.00 |
| | | Kunauni | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 3 , | Adharpur Path To Mahadevpur | Ajay Kumar Jha 30-06-2023 | 30-06-2023 | • | t | • | 1 | | | 43,932.00 | | ı | , | 1 | 43,932.00 |
| | | T | Total:- | | 67,283.00 | | , | ı | | 67,283.00 | 2,23,711.00 | 2,02,404.00 | • | | , | 4,26,115.00 |
| HE | 录 | िकिया ज | प्रमाणित किया जाता है कि:- | | | | | | | | | | | | - | |
| 3 | | में मा प्रभी | स च स | 1, 000 | (1) जारोस पानों का मन कर्मा भिक्तिकारों ने कार्या वर्ष | | | 4 | | | | | | | | |

(1) उपराक्त पथा का मूल कार्य विशिष्टियों के अनुररूप पूर्ण कराया जा चुका है।
 (2) संवेदकों के द्वार्य किये गये अनुरक्षण कार्य का मासिक विपत्र प्रमण्डल में प्राप्त है।

Simil

D.A.O. 24-12-24 RWD. Works Division, Biraul

Executive Engineer,
RWD. Works Division, Biraul

FORM GFR-19 A

(See Government of India's Decision (1) below Rule-150)
Form of utilization MMGSY-sc (Maint.)Certificate up to the month Of Dec-2024
PIU-R.W.D. Works Division Biraul(Darbhanga)

| Si.No. | Name of Scheme | Sanction No.& Date with Amount (in Rs.lacs) | Amount Received (in Rs.lacs) | Particulars |
|--------|-------------------|--|---------------------------------|---|
| 1 | MMGSY-sc (Maint.) | | | Certified that out of Rs. Lacs received during the years 2024-2025 to Dec-2024 in favour of Executive Engineer, RWD Bihar Biraul a sum of Rs= Lacs has been utilize For the purpose of MMGSY-Gen(Maint.) Schemes as Given in the margin for which it was Sanctioned and that the balance of Rs= remaining Un utilized at the end of the period under. |
| Total | | | | |

2. Certified that I have satisfied myself that the conditions on which the grants in aid was sanction have been duly fulfilled/at being fulfilled and that I have exercised the following checks to see that the money was actually utilized for the purpose for which it was sanctioned:

Kind of Checks exercised:-

- i. works have been supevised by Executive Engineer/Superintending Engneer.
- ii. Periodical inspection has been conducted by Executive Engineer/Superintending Engineer
- iii. Construction materials have been tested.
- iv. Measurements have been recorded in the MBs snd test conducred by the assistant Enginner/Executive Engneer.
- v. All other codal formalities have pbserved.
- 3. Physical progress achived:
 - i. Construction of Road works.
 - ii. Construction of C.D.works.

R.W.D.Works Divison, Biraul

Executive Engineer,
R.W.D. Works Division Biraul